E-mail:  secretaria@camaracolatina.es.gov.br
COLATINA-ES, CEP: 29.700-920 - TELFAX: 27.3722-3444

Informações Básicas

INDICAÇÃO N.º /2025

INICIATIVA VEREADOR JUAREZ VIEIRA DE PAULA

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE,TRÂNSITO

 E SEGURANÇA PÚBLICA.

O (a) Vereador (a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

Indicação: Ao Senhor Eliomar Dias ,Secretário Municipal de Transporte,Trânsito e
Segurança Pública.

SOLICITANDO

A Instalação de um abrigo de ônibus na rua Amil Afonso Franco no bairro 15 de Outubro,em frente
ao terreno da antiga escola,ao lado da Igreja Santa Terezinha.

        JUSTIFICATIVA

Esclarece o nobre Vereador que a referida solicitação se faz necessária,Pois considerando a
necessidade de garantir melhores condições de conforto,segurança e acessibilidade aos usuários
do transporte público.

Sala das Sessões

Em,10 de Junho de 2025.

JUAREZ VIEIRA DE PAULA
Vereador

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003100340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003100340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003100340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003100340039003A005000

Assinado eletronicamente por Juarez Vieira De Paula em 10/06/2025 13:15

Checksum: 473BF0196DE1567EBA740B4ACA962FB8B303503BC6CD1FB726939582F27602AE

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003100340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.